
 
Tammikuun kuukausitiedote 
ja samalla vuoden 2011 ensimmäinen! 

 

Tässä kuussa meillä on jo aika paljon tekemistä kun 

TOIMINTATILASOT pitää käydä siellä HAKASSA 

täyttämässä. 

 

 

 

 

Valtakunnallisella nuorisotyön puolellakin pitää kiirettä kun 

he kokoontuvan näin vuoden alusta, toivottavasti he saavat 

tänä vuonna paljon hyvää aikaiseksi. Lappia ja Oulua on 

edustaa Veli Lampela ja Aappo Iisakka. 



Ja sen jälkeen osa porukasta lähtee risteilemään ja 

tekemään uusia tuttavuuksia.. 

 

Tulimerelle on jo 1360 henkeä ilmottautunut!!! 

 

 

Eikä siitä mene kuin hetki niin johan me tavataan jo 

Luostolla opintopäivillä!  

           

Ja tuollahan me tapaamme sen Kari Väänäsen joka taitaa 

olla ainakin Kemijärveläisille tuttu mies. 

Ja onhan Karin tavannut ne jotka olivat Kemijärven leirillä 

muutama vuosi sitten.. 

 



Sen jälkeen tuleekin jo Patrikilta helmikuun kuukausitiedote.  

Muistakaa Ystävää sitten helmikuussa 14.2!                                    

                              

 

 

Mutta jotta te tietäisitte että kuka päättää näistä meidän 

nuorten asioista jonkin verran niin sen takia esittelen 

nuorisotyötoimikunnan jäsenet tätä kautta, jos he vain 

lähettäisivät minulle itsestään kuvan ja tietoja..  

 

Viime tiedotteessa minkä minä lähetin niin oli minun ja 

Markon esittelyt..  

 Marko        Saara 



 Hei, olen Tuomas Portti, Rovaniemen alueen varajäsen 
toimikunnassa. Olen 25-vuotias sairaanhoitaja-opiskelija Rovaniemeltä. 
Palokuntaharrastuksen olen aloittanut Kemin Vpk:ssa 2005, Vuodenpäivät 
kävin ottamassa oppia Tampereelta palokuntahommista ja nyt olen kotiutunut 
Rovaniemelle ja kotipalokuntana nykyään Rovaniemen Vpk. Nuoriso-osaston 
johtajana olen toiminut kaksi vuotta Kemissä ja ensivuonna toimin 
osastonjohtajana Rovaniemellä. Nuorisotyötoimikunnassa olen toiminut sekä 
alueen varsinaisena jäsenenä että nuorisotyönohjaajana. Muita elämän 
aikana hankittuja harrastuksia on mm. uinti, itsepuolustuslajit, uppopallo, 
sähly ja kuntosali. 
 

Mutta ei muutako rauhallista ja turvallista loppu vuotta kaikille! 
 

 

 

terveisin Nto Saara 

nto@speklappi.fi 


